
Strana 1 (celkem 11) 

II. Oblastní soutěž regionu Praha 
(Mistrovství regionu Praha) 

11. října 2008 
 

 

Místo konání: ZŠ Vybíralova, Praha 9 – Černý Most II 
 

Pořadatel: Taekwon-do ITF Sonkal Praha 

 

 Informace 
 Počet oddílů : 7 

 Počty závodníků : 
 junior 
 muž 20 
 žena 17 
 37 
 senior 
 muž 27 
 žena 4 
 31 
 žák 
 muž 27 
 žena 17 
 44 

 Celkem 112 

 

 

 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Dan-Gun DAN 15 

 Ge-Baek Hosinsool GBH 4 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 21 

 Kwang-Myong Roztoky KW 4 

 Silla SIL 30 

 Sonkal SON 26 

 Toi-Gae TOI 12 



Strana 2 (celkem 11) 

 Seznam rozhodčích 

 Oddíl Kvalifikace TS Jméno 
 SON kvalifikovaný III. dan Šeda Theodor 

 SON kvalifikovaný II. dan Svitek Martin 

 SON kvalifikovaný I. dan Legner Lukáš (s) 

 SON kvalifikovaný I. dan Legner Petr (s) 

 SON kvalifikovaný 1. kup Kubricht Jaroslav (s) 

 SON kvalifikovaný 2. kup Dvořák Jan 

 SON nekvalifikovaný I. dan Hemerová Aneta (j) 

 SON nekvalifikovaný I. dan Junová Monika (j) 

 SON nekvalifikovaný 2. kup Hřebačková Ivana (j) 

 DAN nekvalifikovaný 1. kup Bína Tomáš (j) 

 DAN nekvalifikovaný 1. kup Gerzanič Petr )j) 

 DAN nekvalifikovaný 1. kup Šípal Jakub 

 DAN nekvalifikovaný 2. kup Čejka Martin (s) 

 DAN nekvalifikovaný 3. kup Knap Michal (j) 

 GBH nekvalifikovaný 1. kup Procházka Radek (s) 

 KWA nekvalifikovaný I. dan Pösingerová Anna (j) 

 KWA nekvalifikovaný 1. kup Pösingerová Anna st. 

 SIL kvalifikovaný III. dan Pařík Petr 

 SIL kvalifikovaný II. dan Bor Michal 

 SIL kvalifikovaný I. dan Hrubá Blanka 

 SIL kvalifikovaný 1. kup Simbartlová Simona 

 SIL nekvalifikovaný I. dan Novotný Jakub 

 SIL nekvalifikovaný 1. kup Heřmánek Jakub 

 TOI kvalifikovaný IV. dan Smejkal Petr (s) 

 TOI kvalifikovaný I. dan Labík Jan 

 TOI kvalifikovaný I. dan Stránský Janr (s) 

 TOI kvalifikovaný 1. kup Štochl Michalr (s) 

 TOI kvalifikovaný 2. kup Zumrová Anetar (s) 

 TOI nekvalifikovaný 2. kup Herma Tomáš (j) 

 GEB nekvalifikovaný 1. kup Bílek Stanislav (j) 

 GEB nekvalifikovaný 1. kup Kiceluková Nikola (j) 
 GEB nekvalifikovaný 1. kup Přibyl Martin (s) 

 GEB nekvalifikovaný 1. kup Varga Petr (j) 

 GEB nekvalifikovaný 4. kup Kadlec Jan (s) 

 Celkem: 34 



Strana 3 (celkem 11) 

 Obsazení kategorií 
 Kategorie Počet 
 Matsogi junioři “A” do 51 kg 1 
 Matsogi junioři “A” do 69 kg 5 
 Matsogi junioři “A” nad 69 kg 3 

 Matsogi junioři “B” do 57 kg 2 
 Matsogi junioři “B” nad 63 kg 4 

 Matsogi juniorky “A” do 58 kg 3 
 Matsogi juniorky “A” nad 58 kg 6 

 Matsogi juniorky “B” do 58 kg 4 
 Matsogi juniorky “B” do 64 kg 1 

 Matsogi senioři “A” nad 71 kg 8 

 Matsogi senioři “B” nad 64 kg 5 

 Matsogi senioři do 71 kg 3 

 Matsogi seniorky “B” do 57 kg 1 

 Matsogi žáci do 44 kg 3 
 Matsogi žáci nad 44 kg 2 

 Matsogi žákyně do 44 kg 3 

 T-ki junioři “A” 4 

 T-ki junioři “B” 4 

 T-ki juniorky “A” 5 

 T-ki juniorky “B” 4 

 T-ki senioři “A” 6 

 

 T-ki senioři “B” 3 

 T-ki seniorky “B” 1 

 T-ki žáci 6 

 T-ki žákyně 2 

 Tul junioři 8. až 7. kup 4 
 Tul junioři 6. až 3. kup 6 
 Tul junioři 2. kup a vyšší 9 

 Tul juniorky 8. až 5. kup 3 
 Tul juniorky 4. až 3. kup 5 
 Tul juniorky 2. až 1. kup 5 
 Tul juniorky I. dan a vyšší 4 

 Tul senioři 8. až 5. kup 4 
 Tul senioři 4. až 3. kup 6 
 Tul senioři 2. až 1. kup 6 
 Tul senioři I. dan a vyšší 7 

 Tul seniorky 4. až 1. kup 4 

 Tul žáci 8. až 7. kup 11 
 Tul žáci 6. až 5. kup 10 
 Tul žáci 4. kup a vyšší 5 

 Tul žákyně 8. až 7. kup 7 
 Tul žákyně 6. až 5. kup 5 
 Tul žákyně 4. kup a vyšší 5 



Strana 4 (celkem 11) 

 Výsledky jednotlivých kategorií 
 

 Průkaz svazu 

Tul žáci 8. až 7. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Kuna Mikuláš Silla 15387 
 2. místo: Zejval Tomáš Ge-Baek Mladá Boleslav 14760 
 3. místo: Cigna Leonard Ge-Baek Hosinsool 
 3. místo: Zejval Vojtěch Ge-Baek Mladá Boleslav 14761 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Radina Jan Silla 15357 
 2. místo: Hamouz Michal Sonkal 13522 
 3. místo: Zacharuk Pavel Sonkal 12573 
 3. místo: Veverka Lukáš Sonkal 13721 

 Tul žáci 4. kup a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Hvězda Martin Silla 12706 
 2. místo: Holada Lukáš Ge-Baek Hosinsool 
 3. místo: Stráník Josef Sonkal 12561 
 3. místo: Veselý David Ge-Baek Mladá Boleslav 13070 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Marvanová Jana Silla 15514 
 2. místo: Znamenáčková Adéla Silla 14871 
 3. místo: Hlaváčová Kateřina Silla 15353 
 3. místo: Koudelová Dominika Silla 15512 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Richterová Eliška Ge-Baek Mladá Boleslav 14034 
 2. místo: Hvězdová Pavla Silla 13540 
 3. místo: Krejčíková Dominika Silla 14513 
 3. místo: Šulcová Nikola Ge-Baek Mladá Boleslav 13063 

 Tul žákyně 4. kup a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Rýdlová Tereza Ge-Baek Mladá Boleslav 13060 
 2. místo: Rýdlová Karolína Ge-Baek Mladá Boleslav 13061 
 3. místo: Reynaudová Alexandra Sonkal 12651 
 3. místo: Karpíšková Kateřina Dan-Gun 13155 



Strana 5 (celkem 11) 

  

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Podroužek Michal Ge-Baek Mladá Boleslav 14275 
 2. místo: Viktora Martin Silla 15714 
 3. místo: Šimon Petr Ge-Baek Mladá Boleslav 15750 
 3. místo: Slavík Jakub Ge-Baek Mladá Boleslav 15749 

 Tul junioři 6. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 
 2. místo: Zacharuk Michal Sonkal 12572 
 3. místo: Wild Richard Toi-Gae 13136 
 3. místo: Tománek Jan Silla 14521 

 Tul junioři 2. kup a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Král Jan Silla 10240 
 2. místo: Bílek Stanislav Ge-Baek Mladá Boleslav 12929 
 3. místo: Štochl Michal Toi-Gae 11185 
 3. místo: Šteiger Jan Silla 10228 

 Tul juniorky 8. až 5. kup ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Švábová Lucka Toi-Gae 67280 
 2. místo: Holanová Anna Sonkal 12570 
 3. místo: Zátopková Kamila Dan-Gun 15516 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kopecká Martina Silla 14515 
 2. místo: Hudková Kristýna Sonkal 13075 
 3. místo: Šípalová Kateřina Dan-Gun 14272 
 3. místo: Holcová Andrea Dan-Gun 14402 

 Tul juniorky 2. až 1. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Bittnerová Kristýna Dan-Gun 11451 
 2. místo: Hřebačková Ivana Sonkal 08670 
 3. místo: Kiceluková Nikola Ge-Baek Mladá Boleslav 12914 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Hemerová Aneta Sonkal 09064 
 2. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Pösingerová Anna Kwang-Myong Roztoky 09451 
 3. místo: Kokášová Veronika Silla 10247 

 Tul senioři 8. až 5. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Čapek René Sonkal 14632 
 2. místo: Kocanda Miroslav Silla 15711 
 3. místo: Viktora Karel Silla 15712 
 3. místo: Kuchyňka Tomáš Sonkal 14399 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Kotrhonz Otakar Sonkal 15136 
 2. místo: Uhlík Roman Silla 14529 
 3. místo: Pressl Michal Toi-Gae 13515 
 3. místo: Folberger Roman Silla 13169 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Beneš Martin Sonkal 06412 
 2. místo: Kubricht Jaroslav Sonkal 09865 



Strana 6 (celkem 11) 

 3. místo: Chytráček Jaroslav Silla 13823 
 3. místo: Přibyl Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 12885 

 Tul senioři I. dan a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 
 2. místo: Smejkal Petr Toi-Gae 00338 
 3. místo: Heydušek Marcel Silla 10707 
 3. místo: Legner Petr Sonkal 06057 

 Tul seniorky 4. až 1. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Zumrová Aneta Toi-Gae 10638 
 2. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 
 3. místo: Novotná Petra Toi-Gae 10636 
 3. místo: Kárníková Lucie Silla 13838 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Hvězda Martin Silla 12706 
 2. místo: Holada Lukáš Ge-Baek Hosinsool 
 3. místo: Radotínský Michal Dan-Gun 13953 
 3. místo: 

 Matsogi žáci nad 44 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Beneš Vítězslav Silla 14873 
 2. místo: Stráník Josef Sonkal 12561 

 Matsogi žákyně do 44 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Reynaudová Alexandra Sonkal 12651 
 2. místo: Karpíšková Kateřina Dan-Gun 13155 
 3. místo: Santnerová Sára Dan-Gun 13602 

 Matsogi junioři “B” do 57 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Knap Michal Dan-Gun 09467 
 2. místo: Tománek Jan Silla 14521 

 Matsogi junioři “B” nad 63 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 
 2. místo: Zacharuk Michal Sonkal 12572 
 3. místo: Wild Richard Toi-Gae 13136 
 3. místo: Vojtíšek Jakub Dan-Gun 13160 

 Matsogi junioři “A” do 51 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Gerzanič Petr Dan-Gun 09206 

 Matsogi junioři “A” do 69 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Král Jan Silla 10240 
 2. místo: Šteiger Jan Silla 10228 
 3. místo: Bílek Stanislav Ge-Baek Mladá Boleslav 12929 
 3. místo: Varga Petr Ge-Baek Mladá Boleslav 12876 

 Matsogi junioři “A” nad 69 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Štochl Michal Toi-Gae 11185 
 2. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 3. místo: Herma Tomáš Toi-Gae 11342 

 Matsogi juniorky “B” do 58 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Hudková Kristýna Sonkal 13075 
 2. místo: Kopecká Martina Silla 14515 
 3. místo: Šípalová Kateřina Dan-Gun 14272 



Strana 7 (celkem 11) 

 3. místo: Žacová Marcela Kwang-Myong Roztoky 14322 

 Matsogi juniorky “B” do 64 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Holcová Andrea Dan-Gun 14402 

 Matsogi juniorky “A” do 58 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Hemerová Aneta Sonkal 09064 
 2. místo: Kokášová Veronika Silla 10247 
 3. místo: Hřebačková Ivana Sonkal 08670 

 Matsogi juniorky “A” nad 58 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Pösingerová Anna Kwang-Myong Roztoky 09451 
 2. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Kiceluková Nikola Ge-Baek Mladá Boleslav 12914 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Dan-Gun 11451 

 Matsogi senioři “B” nad 64 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kotrhonz Otakar Sonkal 15136 
 2. místo: Ščerba Michal Silla 13809 
 3. místo: Karpíšek Jiří Dan-Gun 13162 
 3. místo: Uhlík Roman Silla 14529 

 Matsogi senioři do 71 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Chábera Ondřej Silla 13820 
 2. místo: Šnábl Pavel Sonkal 08678 
 3. místo: Chytráček Jaroslav Silla 13823 

 Matsogi senioři “A” nad 71 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Legner Petr Sonkal 06057 
 2. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 
 3. místo: Smejkal Petr Toi-Gae 00338 
 3. místo: Stránský Jan Toi-Gae 10047 

 Matsogi seniorky “B” do 57 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Kárníková Lucie Silla 13838 

 T-ki žáci ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Hvězda Martin Silla 12706 
 2. místo: Stráník Josef Sonkal 12561 
 3. místo: Radina Jan Silla 15357 

 T-ki žákyně ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Reynaudová Alexandra Sonkal 12651 

 T-ki junioři “B” ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 
 2. místo: Wild Richard Toi-Gae 13136 
 3. místo: Vojtíšek Jakub Dan-Gun 13160 

 T-ki juniorky “B” ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Hudková Kristýna Sonkal 13075 

 T-ki juniorky “A” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kokášová Veronika Silla 10247 
 2. místo: Pösingerová Anna Kwang-Myong Roztoky 09451 
 3. místo: Hemerová Aneta Sonkal 09064 

 T-ki senioři “B” ( 3 závodníci ) 



Strana 8 (celkem 11) 

 1. místo: Kotrhonz Otakar Sonkal 15136 
 2. místo: Šnábl Pavel Sonkal 08678 

 T-ki senioři “A” ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Stránský Jan Toi-Gae 10047 
 2. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 
 3. místo: Legner Petr Sonkal 06057 

 T-ki seniorky “B” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 



Strana 9 (celkem 11) 

 Nejúspěšnější závodníci 
 
Kategorie Jméno Zkratka Zlaté Stříbrné Bronzové 
junior A Král Jan SIL 2   0   0   

junior B Vodička Tomáš SON 3   0   0   

juniorka A Pösingerová Anna KWA 1   1   1   

juniorka B Hudková Kristýna SON 2   1   0   

senior A Legner Lukáš SON 1   2   0   

senior B Kotrhonz Otakar SON 2 (3) 0   0   

seniorka A Zumrová Aneta TOI 1   0   0   

seniorka B Štěpánková Kristýna SON 0 (1) 1   0   

žák Hvězda Martin SIL 2 (3) 0   0   

žákyně Richterová Eliška GEB 1   0   0   

 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 

Oddíl Zkratka Zlaté Stříbrné Bronzové Úspěšnost 

Sonkal SON 12 (17) 11 (16) 7 (9) 34,32% 

Silla SIL 9 (13) 8 (10) 13 (14) 27,29% 

Toi-Gae TOI 1 (4) 2  7 (8) 18,28% 

Dan-Gun DAN 1 (4) 0 (2) 8 (11) 13,87% 

Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 3  3  10  10,83% 

Kwang-Myong Roztoky KWA 1  1  2  11,22% 

Ge-Baek Hosinsool GBH 0  1 (2) 1  0,25% 

 



Strana 10 (celkem 11) 

 Medailový přehled 

 

Kategorie Jméno Zkratka Zlaté Stříbrné Bronzové 
junior A Král Jan SIL 2   0   0   

junior A Bílek Stanislav GEB 0   1   1   

junior A Šteiger Jan SIL 0   1   1   

junior A Štochl Michal TOI 0 (1) 0   1   

junior A Varga Petr GEB 0   0   1   

junior A Gerzanič Petr DAN 0 (1) 0   0   

junior A Bína Tomáš DAN 0   0 (1) 0   

junior A Herma Tomáš TOI 0   0   0 (1) 

                  

junior B Vodička Tomáš SON 3   0   0   

junior B Podroužek Michal GEB 1   0   0   

junior B Zacharuk Michal SON 0   2   0   

junior B Wild Richard TOI 0   1   2   

junior B Viktora Martin SIL 0   1   0   

junior B Vojtíšek Jakub DAN 0   0   2   

junior B Tománek Jan SIL 0   0 (1) 1   

junior B Šimon Petr GEB 0   0   1   

junior B Slavík Jakub GEB 0   0   1   

junior B Knap Michal DAN 0 (1) 0   0   

                  

juniorka A Pösingerová Anna KWA 1   1   1   

juniorka A Hemerová Aneta SON 1 (2) 0   1   

juniorka A Kokášová Veronika SIL 1   0 (1) 1   

juniorka A Bittnerová Kristýna DAN 1   0   1   

juniorka A Junová Monika SON 0   2   0   

juniorka A Hřebačková Ivana SON 0   1   0 (1) 

juniorka A Kiceluková Nikola GEB 0   0   2   

                  

juniorka B Hudková Kristýna SON 2   1   0   

juniorka B Kopecká Martina SIL 1   1   0   

juniorka B Šípalová Kateřina DAN 0   0   2   

juniorka B Holcová Andrea DAN 0 (1) 0   1   

juniorka B Žacová Marcela KWA 0   0   1   

juniorka B Švábová Lucka TOI 0 (1) 0   0   

juniorka B Holanová Anna SON 0   0 (1) 0   

juniorka B Zátopková Kamila DAN 0   0   0 (1) 

                  

senior A Legner Lukáš SON 1   2   0   

senior A Legner Petr SON 1   0   2   

senior A Stránský Jan TOI 1   0   1   

senior A Beneš Martin SON 1   0   0   

senior A Smejkal Petr TOI 0   1   1   

senior A Kubricht Jaroslav SON 0   1   0   

senior A Chytráček Jaroslav SIL 0   0   1 (2) 



Strana 11 (celkem 11) 

senior A Přibyl Martin GEB 0   0   1   

senior A Heydušek Marcel SIL 0   0   1   

senior A Chábera Ondřej SIL 0 (1) 0   0   

                  

senior B Kotrhonz Otakar SON 2 (3) 0   0   

senior B Čapek René SON 1   0   0   

senior B Uhlík Roman SIL 0   1   1   

senior B Kocanda Miroslav SIL 0   1   0   

senior B Ščerba Michal SIL 0   1   0   

senior B Viktora Karel SIL 0   0   1   

senior B Folberger Roman SIL 0   0   1   

senior B Karpíšek Jiří DAN 0   0   1   

senior B Kuchyňka Tomáš SON 0   0   1   

senior B Pressl Michal TOI 0   0   1   

senior B Šnábl Pavel SON 0   0 (2) 0   

                  

seniorka A Zumrová Aneta TOI 1   0   0   

                  

seniorka B Štěpánková Kristýna SON 0 (1) 1   0   

seniorka B Kárníková Lucie SIL 0 (1) 0   1   

seniorka B Novotná Petra TOI 0   0   1   

                  

žák Hvězda Martin SIL 2 (3) 0   0   

žák Radina Jan SIL 1   0   1   

žák Beneš Vítězslav SIL 1   0   0   

žák Kuna Mikuláš SIL 1   0   0   

žák Stráník Josef SON 0   2   1   

žák Holada Lukáš GBH 0   1 (2) 0   

žák Zejval Tomáš GEB 0   1   0   

žák Hamouz Michal SON 0   1   0   

žák Zejval Vojtěch GEB 0   0   1   

žák Cigna Leonard GBH 0   0   1   

žák Veselý David GEB 0   0   1   

žák Veverka Lukáš SON 0   0   1   

žák Zacharuk Pavel SON 0   0   1   

žák Radotínský Michal DAN 0   0   0 (1) 

                  

žákyně Richterová Eliška GEB 1   0   0   

žákyně Marvanová Jana SIL 1   0   0   

žákyně Rýdlová Tereza GEB 1   0   0   

žákyně Znamenáčková Adéla SIL 0   1   0   

žákyně Hvězdová Pavla SIL 0   1   0   

žákyně Rýdlová Karolína GEB 0   1   0   

žákyně Reynaudová Alexandra SON 0 (2) 0   1   

žákyně Karpíšková Kateřina DAN 0   0 (1) 1   

žákyně Šulcová Nikola GEB 0   0   1   

žákyně Hlaváčová Kateřina SIL 0   0   1   

žákyně Koudelová Dominika SIL 0   0   1   

žákyně Krejčíková Dominika SIL 0   0   1   

žákyně Santnerová Sára DAN 0   0   0 (1) 

 


